del mes de marzo,

dentro de los cinco primeros días de cada mes, mediante ingreso o transferencia bancaria

en el número de cuenta del Agente.

TITULAR :EBOSS EMPRENDEDOR S.L

NUMERO DE CUENTA: ES8701828749900201608630

El arrendatario entrega la cantidad de DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS (277,50Euros) en

concepto de la parte proporcional del mes de FEBRERO quedando este documento como comprobante de  
pago.

Seguro de Impagos: 

El importe total del seguro de impagos es del 2,3%, equivalente a 51,06 €, sobre una mensualidad de 370 €.

El 1,6% corresponde al arrendatario/a, lo que equivale a 35,52 €, a abonar una vez firmado el contrato por